
ZARZĄDZENIE NR 312/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 poz. 305 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXIII/185/2021 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 
16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zmienionej: Zarządzeniem Burmistrza 
Nr 280/2022 z dnia 03 stycznia 2022 roku,  Nr 292/2022 z dnia 21  lutego 2022 roku, Nr 302/2022 z dnia 
18 marca 2022 roku, Nr 305/2022 z dnia 31 marca 2022 roku, Nr 311/2022 z dnia 22 kwietnia 2022 roku oraz 
Uchwałą Nr XXXV/188/2022 z dnia 28 stycznia 2022 roku, Nr XXXVI/193/2022 z dnia 10 marca 2022 roku, 
Nr XXXVII/202/2022 z dnia 12 maja 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok, z kwoty 52 693 726,33 zł, na kwotę 
52 762 900,33 zł, z tego: 

a) dochody bieżące,  z kwoty 36 969 193,33 zł,  na kwotę 37 038 367,33 zł, 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok z kwoty  59 331 381,63 zł,  na kwotę  
59 400 555,63 zł,  z tego: 

a) wydatki bieżące, z kwoty 38 540 381,63 zł, na kwotę 38 609 555,63 zł, 

3) w załączniku Nr 1 „ plan dochodów” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, 

4) w załączniku Nr 2 „plan wydatków” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

5) w załącznik Nr 13 „ dochody i wydatki z Funduszu Pomocy” dokonuje się poniższych zmian: 
Dz.852 Rozdz.85295 
zwiększa się plan dochodów w  § 2700 o kwotę 69 174,00 zł – z tytułu pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  
zwiększa się plan wydatków w § 3110 o kwotę 68 950,00 zł, w § 4010 o kwotę 158,00 zł, 
w § 4110 o kwotę 29,00 zł i w § 4120  o kwotę 3,00 zł i w § 4410 o 34,00 zł – z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczeń obywatelom Ukrainy oraz pokrycie kosztów obsługi. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96A0B6E1-3926-48CC-8789-A92D0B1BFC56. Podpisany Strona 1



DOCHODY                                                         Zał. Nr 1

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 952 698,03 69 174,00 2 021 872,03

85295 Pozostała działalność 709 754,00 69 174,00 778 928,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

30 754,00 69 174,00 99 928,00

Razem: 52 693 726,33 69 174,00 52 762 900,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96A0B6E1-3926-48CC-8789-A92D0B1BFC56. Podpisany Strona 1



WYDATKI                                                                  Zał.Nr 2  

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 568 410,66 0,00 6 568 410,66

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 058 288,26 0,00 5 058 288,26

4300 Zakup usług pozostałych 245 000,00 10 521,98 255 521,98

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67 350,26 -10 521,98 56 828,28

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 960 800,00 0,00 960 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 860 800,00 0,00 860 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 -10 000,00 45 000,00

4260 Zakup energii 32 000,00 10 000,00 42 000,00

852 Pomoc społeczna 3 112 780,03 69 174,00 3 181 954,03

85295 Pozostała działalność 709 754,00 69 174,00 778 928,00

3110 Świadczenia społeczne 695 940,00 68 950,00 764 890,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 997,00 158,00 9 155,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 605,00 29,00 1 634,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 212,00 3,00 215,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 34,00 34,00

Razem: 59 331 381,63 69 174,00 59 400 555,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96A0B6E1-3926-48CC-8789-A92D0B1BFC56. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do ZBMiG Nr 311/2022 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

DOCHODY 

Zadania własne 

Dz.852  Rozdz.85295 

zwiększa się plan dochodów w  § 2700 o kwotę 69 174,00 zł – z tytułu pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

WYDATKI 

Zadania własne 

Dz.750  Rozdz.75023 

-zmniejsza się plan wydatków w § 4440 o 10 521,98 zł – z tytułu korekty odpisu na ZFŚS. 

-zwiększa się plan wydatków w § 4300 o 10 521,98 zł – uzupełnienie planu na usługi pozostałe. 

Dz.754  Rozdz.75412 

-zmniejsza się plan wydatków w § 4210 o 10 000,00 zł - plan zostaje przeniesiony do §4260. 

-zwiększa się plan wydatków w § 4260 o 10 000,00 zł – tytułem uzupełnienia planu na opłaty za energię 
elektryczną. 

Dz.852  Rozdz.85295 

zwiększa się plan wydatków w § 3110 o kwotę 68 950,00 zł, w § 4010 o kwotę 158,00 zł, w § 4110 
o kwotę 29,00 zł i w § 4120 o kwotę 3,00 zł  i w § 4410 o 34,00 zł – z przeznaczeniem  na wypłatę 
świadczeń obywatelom Ukrainy oraz pokrycie kosztów obsługi. 

    

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Strugała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96A0B6E1-3926-48CC-8789-A92D0B1BFC56. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-05-16T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Strugała
	Podpis organu wydającego akt prawny.




